
CONSORCIO SEGUR. ALIMENT. DESEN. EXTREMO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.242.972/0001-31CNPJ: (49) 3622-2739

89900-000 - São Miguel do Oeste

Telefone:
Rua Odilon Cairo de Oliveira , 515 - São GotardoEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2023

25/09/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/09/2023
Dispensa de licitação
14/2023 - DL
21/2023

A presente Dispensa de licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
para Elaboração de Projetos arquitetônico de interior, contendo, divisórias da sala,
layout móveis, forros necessários na sala de reunião, ajuste do projeto elétrico
conforme a necessidade das salas, Projeto de climatização, com cálculo de Btus
necessários pra as salas propostas e Projeto preventivo de incêndio, orçamento,
memorial descritivo, cronograma de obra, para 2 salas com 100 m² cada pertencente
ao Consórcio CONSAD – Localizado na cidade de São Miguel do Oeste – SC. (SALA
01 – 10,00m x 10,00m – pé direito 5,00m - deverá ser dividia em depósito, DML -
escritório, sala administração e sala de espera, SALA 02 – 10,00m x 10,00m – pé
direito 5,00m – Sala de almoxarifado, sala para reuniões on-line com forração acústica,
04 salas de atendimento e sala espera.) segundo plano de necessidade do CONSAD.

Participante: RODRIGO ALBERTO GRASSIOLI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para Elaboração de Projetos

arquitetônico de interior, contendo, divisórias da sala, layout
móveis, forros necessários na sala de reunião, ajuste do projeto
elétrico conforme a necessidade das salas, Projeto de climatização,
com cálculo de Btus necessários pra as salas propostas e  Projeto
preventivo de incêndio, orçamento, memorial descritivo,
cronograma de obra, para 2 salas com 100 m² cada pertencente ao
Consórcio CONSAD - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para Elaboração
de Projetos arquitetônico de interior, contendo, divisórias da sala,
layout móveis, forros necessários na sala de reunião, ajuste do
projeto elétrico conforme a necessidade das salas, Projeto de
climatização, com cálculo de Btus necessários pra as salas
propostas e  Projeto preventivo de incêndio, orçamento, memorial
descritivo, cronograma de obra, para 2 salas com 100 m² cada
pertencente ao Consórcio CONSAD

1,000 SERV 2.000,00 2.000,00

Total do Participante: 2.000,00

Total Geral: 2.000,00

Manutenção de Atividades CONSAD/SUASA 01.001.04.123.0001.2006.3.3.90.00.00 R$ 2.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

26/09/2023São Miguel do Oeste,


